
DODATEK č. 1 

SMLOUVY O DÍLO č.2018/05/01-Z 
 

uzavřená dle § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, mezi těmito smluvními stranami: 

 

 

I. Smluvní strany 

 
1) Objednatel: Základní škola, Kroměříž, Komenského náměstí 440,  
   příspěvková organizace 

   Komenského náměstí 440/2, 767 01 Kroměříž 

  

Zástupce k jednání  

ve věcech technických: Mgr. Milan Budín 

ve věcech smluvních: Mgr. Milan Budín - ředitel 

IČ:   708 79 940 

DIČ.   Neplátce DPH 

Bankovní spojení: KB a.s. Kroměříž, č.ú: 27-1499550267/0100 

Telefon:  727 956 651 

Společnost je zapsaná do OR vedeného KS v Brně, spisová značka Pr 89  

       

 

 

 2) Zhotovitel: ROOS  KROMĚŘÍŽ, s.r.o., 

     Bílanská 1836/16a, 767 01 Kroměříž 

  Zástupce k jednání 

              ve věcech technických: xxxxxxxxx – autorizovaný inženýr 

      xxxxxxxxxxxx – stavbyvedoucí 

              ve věcech smluvních: Martin Roubalík – jednatel společnosti 

           IČ:    262 42 460 

 DIČ:   CZ 26242460 

 Bankovní spojení: KB a.s. Kroměříž, č.ú: 86-2930580207/0100 

 Telefon:  573 330 279 

 Společnost je zapsaná do OR vedeného KS v Brně, oddíl C, vložka 39836 



 

 

PREAMBULE 

 

V dodatku jsou uvedena ustanovení, jež mění nebo doplňují původní 
smlouvu o dílo. Ostatní ujednání základní smlouvy o dílo zůstávají nadále 
nedotčena a nezměněna v platnosti. 

 

 

 

 

 

IV. Cena díla 

 

1. Cena díla se mění a byla sjednána podle zákona číslo 2586/2012 Sb. na základě 
dohody obou smluvních stran: 

 
 Původní celková cena díla bez DPH……………………….  330 188,- Kč 
 
 
 Navýšení ceny bez DPH ……………………………………     +24 765,-Kč 
 
 

 Nová cena díla bez DPH .……………………….. 354 953,-Kč 
 

DPH  21%  …………………………………………... 74 540,- Kč 

 

 

Nová cena díla včetně DPH 21%:                       429 493,- Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 XVI. Zvláštní ujednání 

 
3. S odkazem na zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
v platném znění, se smluvní strany dohodly, že tuto smlouvu uveřejní v registru smluv 
za podmínek stanovených uvedeným zákonem Základní škola, Kroměříž, 
Komenského náměstí 440, příspěvková organizace. Smluvní strany prohlašují, že 
skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
ust. § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
ustanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

 

5. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž obdrží jeden výtisk zhotovitel a 
dva výtisky objednatel. 

6. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem bezvýhradně 
souhlasí, že byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle,určitě a vážně,a 
na důkaz připojují podpisy svých oprávněných zástupců.  

 

 

V Kroměříži, dne 11. 7. 2018    V Kroměříži, dne 11. 7. 2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za objednatele: Mgr. Milan Budín  Za zhotovitele: Martin Roubalík 

 

 

 

 

 

 

příloha: položkový rozpočet 


